CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

__________

Số: 161/2023/TB-QLRR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

                      TP.HCM, ngày 21 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Chứng khoán ký quỹ bổ sung

Căn cứ:

- Biên bản họp của Hội Đồng Quản Lý Rủi Ro vào ngày 21/06/2023.

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng về

việc bổ sung chứng khoán vào Danh mục chứng khoán ký quỹ hiện tại như sau:

1. Cổ phiếu bổ sung vào Danh mục chứng khoán ký quỹ:

STT

Mã

cổ

phiếu

Tên cổ phiếu

Tỷ lệ MR

cho vay

và/hoặc

tính TSĐB

tối đa (%)

Tỷ lệ DP

cho vay

và/hoặc

tính TSĐB

tối đa (%)

Giá cho

vay và/

hoặc tính

TSĐB tối

đa (VND)

Sàn

giao

dịch

1 API
CTCP Đầu tư Châu á - Thái Bình
Dương

20 30 12,860 HNX

2 ASP CTCP Tập đoàn Dầu khí An pha 20 30 8,330 HOSE

3 CHP CTCP Thuỷ Điện Miền Trung 20 30 29,640 HOSE

4 CIA
CTCP Dịch vụ Sân bay Quốc tế
Cam Ranh

20 30 15,800 HNX

5 CMS CTCP Tập đoàn CMH Việt Nam 20 30 7,460 HNX

6 DAG CTCP Tập đoàn Nhựa Đông Á 20 30 4,800 HOSE

7 DIH
CTCP Đầu tư Phát triển Xây
dựng Hội An

20 30 36,200 HNX

8 DST CTCP Đầu tư Sao Thăng Long 20 30 6,800 HNX

9 GMX
CTCP Gạch ngói Gốm Xây dựng
Mỹ Xuân

20 30 27,000 HNX

10 ICG CTCP Xây dựng Sông Hồng 20 30 10,700 HNX

https://request.base.vn/requests?request=880555

STT

Mã

cổ

phiếu

Tên cổ phiếu

Tỷ lệ MR

cho vay

và/hoặc

tính TSĐB

tối đa (%)

Tỷ lệ DP

cho vay

và/hoặc

tính TSĐB

tối đa (%)

Giá cho

vay và/

hoặc tính

TSĐB tối

đa (VND)

Sàn

giao

dịch

11 IVS
CTCP Chứng khoán Guotai
Junan (Việt Nam)

20 30 12,000 HNX

12 KHP CTCP Điện lực Khánh Hoà 20 30 13,000 HOSE

13 KSF CTCP Tập đoàn Real Tech 20 30 47,160 HNX

14 KTS CTCP Đường Kon Tum 20 30 36,000 HNX

15 L14 CTCP LICOGI 14 20 30 54,500 HNX

16 NHT
CTCP Sản xuất và Thương mại
Nam Hoa

20 30 11,660 HOSE

17 NSH
CTCP Tập đoàn Nhôm Sông
Hồng Shalumi

20 30 5,700 HNX

18 SBV CTCP Siam Brothers Việt Nam 20 30 13,390 HOSE

19 SCG CTCP Tập đoàn Xây dựng SCG 20 30 83,000 HNX

20 SCS CTCP Dịch vụ Hàng hóa Sài Gòn 20 30 89,050 HOSE

21 SHE
CTCP Phát triển năng lượng
Sơn Hà

20 30 11,160 HNX

22 SVT
CTCP Công nghệ Sài Gòn Viễn
Đông

20 30 17,610 HOSE

23 TSB CTCP Ắc quy Tia Sáng 20 30 46,000 HNX

24 VIP CTCP vận tải xăng dầu VIPCO 20 30 13,320 HOSE

25 VMS CTCP Phát triển Hàng hải 20 30 24,360 HNX

26 VOS CTCP Vận tải Biển Việt Nam 20 30 15,730 HOSE

27 VTZ
CTCP Sản xuất và Thương mại
Nhựa Việt Thành

10 10 7,300 HNX

https://request.base.vn/requests?request=880555

2. Thời gian áp dụng

Được áp dụng từ ngày 22/06/2023.

Trân trọng.

 CTCP CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

PHẠM THỊ THU NHÀN

https://request.base.vn/requests?request=880555